CERTIFICADO DE CALIDAD ~ AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
B876006B
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e e m e e e e e e e e e e emmmmmemo—o oo COMPOSICION QUIMICA = mmmmmmem e ccmemc e c e mmemmmmmmmmmmmm +
COLADA  ESPECIFICACION C MN P S sI Ccu CR NI MO ALT v NB/CB TI
360591  ASTM A-36/A-572-50 0.150 0.860 0.015 0.006 0.180 0.130 0.058 0.046 0.010 0.037 0.002 0.006 0.002
360592  ASTM A-36/A-572-50 0.160 0.840 0.016 0.005 0.180 0.110 0.041 0.040 0©0.009 0.037 0.002 0.007 0.002
T S0y PRUEBAS AL PRODUCTO = mmmmem e emmmeccmmmmmmemmmmmmmmmmmmmm oo +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.
360591 2616089364 56.402 (KSI) 74.213 (KSI) 4(%)
360591 2616089374 55.854 (KSI) 72.317 (KSI) 26 (%)
360592 2616089462 64.906 (KSI) 79.657 (KSI) 26 (%) 8
360592 261608947A 62.334 (KSI) 77.269 (KSI) 25(%) 8
R e e e PRODUCTO EMBARCADO = s e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
360591 261608942A 36 12.0000 4.,0000 12.2000 23.808 23633 0000187828
360592 261608948A 36 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 23633 0000187828
360592 2616089492 36 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 23633 0000187828
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
360591 2616089424 000110 1002293313
360592 261608948A 000110 1002293313
360592 2616089494 000110 1002293313
e s - FIN DE DATOS == —m - = mmmmmemmmmo oo mmmmmmmmmmmmmooo +

EMITIO : 5118510

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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